

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.WA 3987 3987.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,146,854,000 5,146,854,000 5,051,996,000	
3987.EBA.956 051 A 524119	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Layanan BMN Layanan BMN Pengelolaan BMN dan Pengadaan Barang / Jasa Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tiket dan ransportasi Rekonsiliasi dan Konsultasi KPKNL - Uang Harian Rekonsiliasi BMN dan Konsultasi ke KPKNL [2 KEG x 5 OH] - Penginapan Rekonsiliasi BMN dan Konsultasi ke KPKNL	1.0 Layanan 2.0 KEG 10.0 OH 2.0 OK		12,100,000 12,100,000 12,100,000 12,100,000	U RM
3987.EBA.958 053 A 524119	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Layanan Kerja Sama Penataan dan pemberkasan dokumen persuratan dan kearsipan Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Uang Harian peserta Diklat / Magang / Bimtek Arsiparis / Prakom [2 KEG x 5 OH] - Penginapan peserta Diklat / Magang / Bimtek Arsiparis / Prakom - Tiket dan Transportasi peserta Diklat / Magang / Bimtek Arsiparis / Prakom	1.0 Layanan 10.0 OH 2.0 OK 2.0 KEG		53,660,000 53,660,000 15,224,000 15,224,000	U PNP
B 521211	Administrasi Keuangan dan Perbendaharaan Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK dan Komputer Suplies			38,436,000 6,060,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transportasi Konsultasi ke KPPN dan Kanwil Perbendaharaan [2 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	12.0 PKT 12.0 PKT	255,000 250,000	3,060,000 3,000,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tiket dan Transportasi peserta Rekonsiliasi / Konsultasi dan Bimtek Fungsional Keuangan - Uang Harian peserta Rekonsiliasi / Konsultasi dan Bimtek Fungsional Keuangan [4 KEG x 5 OH] - Penginapan peserta Rekonsiliasi / Konsultasi dan Bimtek Fungsional Keuangan	48.0 OK 4.0 KEG 20.0 OH 4.0 OK	150,000 3,500,000 300,000 1,294,000	7,200,000 25,176,000 14,000,000 6,000,000 5,176,000	PNP
3987.EBA.994 001	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		4,986,236,000 3,122,940,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649640)

Rp. 5,577,754,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			3,122,940,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			1,057,894,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	803,894,685	803,894,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	127,000,000	127,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	127,000,000	127,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			50,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	40,000	40,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			95,500,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	75,500,000	75,500,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			37,827,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	31,327,000	31,327,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,250,000	3,250,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,250,000	3,250,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			41,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	34,320,000	34,320,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,500,000	3,500,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,500,000	3,500,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			73,290,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,105,000	9,105,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	55,080,000	55,080,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,105,000	9,105,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,900,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	4,200,000	4,200,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	350,000	350,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	350,000	350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	5,000,000 5,000,000 52,461,000	62,461,000 5,000,000 5,000,000 52,461,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	222,000,000	222,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	16,510,000 3,000,000 3,000,000	22,510,000 16,510,000 3,000,000 3,000,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Lembur UPT [13 ORG x 12 BLN]	156.0 OH	1,050,000	163,800,000 163,800,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tunjangan Kinerja	1.0 THN	1,341,388,000	1,341,388,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,863,296,000	U
A	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			220,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Listrik	12.0 BLN	12,000,000	144,000,000 144,000,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Telepon	12.0 BLN	300,000	3,600,000 3,600,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Air PDAM	12.0 BLN	350,000	4,200,000 4,200,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Internet	12.0 BLN	5,700,000	68,400,000 68,400,000	RM
B	<i>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR</i>			166,356,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Kendaraan Operasional Roda 2 [11 UNIT x 12 BLN] - Kendaraan Operasional roda 4 [2 UNIT x 12 BLN] - Kendaraan Roda 4 Double Gardan (Wilker Natuna) [1 UNIT x 12 BLN]	132.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	407,000 3,057,000 3,272,000	166,356,000 53,724,000 73,368,000 39,264,000	RM
C	<i>PERAWATAN GEDUNG PELAYANAN</i>			37,291,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pemeliharaan Halaman Kantor - Pemeliharaan Gedung Kantor	81.0 M2 200.0 M2	11,000 182,000	37,291,000 891,000 36,400,000	RM
D	OPERASIONAL PERKANTORAN			1,310,710,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Kepulauan Riau) [12 BLN] - Langganan Surat Kabar dan Aplikasi Rapat Online - Honor ke-13 Satpam / Supir [13 ORG x 1 BLN] - Honor ke-13 Pramubakti [9 ORG x 1 BLN] - Pramu Bakti [9 ORG x 12 BLN] - Satpam / Supir [13 ORG x 12 BLN]	12.0 OT 12.0 BLN 13.0 OB 9.0 OB 108.0 OB 156.0 OB	2,200,000 450,000 3,924,000 3,562,000 3,562,000 3,924,000	26,400,000 5,400,000 51,012,000 32,058,000 384,696,000 612,144,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Biaya Pos/ Pengiriman	12.0 BLN	500,000	6,000,000 6,000,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Honor Pejabat Pembuat Komitmen - Anggota Pengelola UAKPA/ UAKPB [4 ORG x 12 BLN] - Wakil Ketua Pengelola UAKPA/ UAKPB - Ketua Pengelola UAKPA/ UAKPB - Koordinator Pengelola UAKPA/ UAKPB - Penanggungjawab Pengelola UAKPA/ UAKPB - Staff Pengelola PNBP [7 ORG x 12 BLN] - Bendahara PNBP - Pengurus / Penyimpan BMN [5 ORG x 12 BLN] - Atasan Bendahara PNBP - Staff Pengelola Anggaran [3 ORG x 12 BLN] - Bendahara Pengeluaran - Honor Pejabat Penandatanganan SPM - Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB 48.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 84.0 OB 12.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB	1,600,000 90,000 120,000 120,000 100,000 180,000 258,000 353,000 180,000 420,000 384,000 350,000 594,000 1,665,000	19,200,000 4,320,000 1,440,000 1,440,000 1,200,000 2,160,000 21,672,000 4,236,000 10,800,000 5,040,000 13,824,000 4,200,000 7,128,000 19,980,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Biaya STNK Roda 4 - Biaya STNK Roda 2	3.0 UNIT 11.0 UNIT	2,000,000 200,000	8,200,000 6,000,000 2,200,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Honor PBJ	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649640)
Rp. 5,577,754,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Keperluan Rumah Tangga Perkantoran - Keperluan Sehari-hari Perkantoran	12.0 OB 12.0 OB	2,500,000 2,500,000	60,000,000 30,000,000 30,000,000	RM
E	PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI			23,400,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pakaian Dinas ASN 2 SET [15 ORG x 2 SET]	30.0 PKT	780,000	23,400,000	RM
F	PERBAIKAN PEMELIHARAAN PERALATAN KANTOR			85,339,000	RM
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Pemeliharaan Genset - Printer - Komputer - Laptop - AC Split - Alat Lab - Peralatan kantor	1.0 UNIT 35.0 UNIT 20.0 UNIT 10.0 UNIT 39.0 UNIT 1.0 THN 1.0 THN	7,190,000 590,000 530,000 730,000 610,000 7,000,000 8,809,400	7,190,000 20,650,000 10,600,000 7,300,000 23,790,000 7,000,000 8,809,000	
K	PERTEMUAN JAMUAN DELEGASI MISI TAMU			20,000,000	RM
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Jamuan Tamu	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
3987.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	35.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		51,091,000	U
----- Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG		35.0 Orang		51,091,000	
3987.EBC.954 051	Layanan Manajemen SDM Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA			34,711,000	PNP
A	Renbang SDM Aparatur dan Monitoring Data Kehadiran Pegawai			12,309,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) > Temu Teknis Kepegawaian - Hotel peserta Temu Teknis Kepegawaian - Tiket peserta Temu Teknis Kepegawaian - Uang Harian Peserta Temu Teknis Kepegawaian > Monitoring kehadiran pegawai dan SKP - Hotel peserta Monitoring kehadiran pegawai dan SKP - Tiket dan Transportasi peserta Monitoring kehadiran pegawai dan SKP - Uang Harian peserta Monitoring kehadiran pegawai dan SKP	1.0 keg 1.0 KEG 5.0 OH 1.0 OK 1.0 KEG 5.0 OH	2,100,000 1,500,000 500,000 2,100,000 1,609,000 500,000	6,100,000 2,100,000 1,500,000 2,500,000 6,209,000 2,100,000 1,609,000 2,500,000	PNP
B	Pembangunan dan Maintenance Zona Integritas			7,402,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Bahan Cetak RB (Banner, Spanduk, dll) - Snack dan Konsumsi [10 ORG x 6 KALI] - Penggandaan dan Penjilidan - ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT 60.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	2,000,000 65,000 751,000 751,000	7,402,000 2,000,000 3,900,000 751,000 751,000	RM
C	<i>Organisasi, Tatalaksana dan Reformasi Birokrasi</i>			15,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tiket dan Transportasi Peserta Forum WBK WBBM - Penginapan Peserta Forum WBK WBBM - Uang Harian Peserta Forum WBK WBBM [2 KEG x 5 OH]	2.0 OK 2.0 KEG 10.0 OH	2,900,000 2,100,000 500,000	5,800,000 4,200,000 5,000,000	PNP
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			16,380,000	U
A	<i>Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional</i>			16,380,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Tiket dan Transportasi peserta Uji Kompetensi - Hotel peserta Uji Kompetensi - Uang Harian peserta Uji Kompetensi [3 KEG x 5 OH]	3.0 KEG 3.0 OK 15.0 OH	1,360,000 1,600,000 500,000	4,080,000 4,800,000 7,500,000	PNP
3987.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		43,767,000	

3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		43,767,000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			43,767,000	U
A	<i>Penyusunan RKT, Renstra dan RKAKL</i>			27,267,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK dan komputer Suplies - Penggandaan dan penjilidan	2.0 PKT 2.0 PKT	505,000 500,000	2,010,000 1,010,000 1,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transportasi Revisi dan Konsultasi Anggaran [3 ORG x 6 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan Dinas peserta Rapat Program / Bimtek	3.0 KEG	7,519,160	22,557,000 22,557,000	PNP
B	<i>Pengelolaan Data</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Brosur /Profil / Banner Visual / Bahan Cetakan	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000 6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(13)

(649640)

Rp. 5,577,754,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan

BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	Laporan Tahunan, Triwulan dan LKJ			10,500,000	
521211	Belanja Bahan			10,500,000	PNP
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- ATK dan Komputer Suplies	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Laporan Tahunan Operasional dan Administrasi	10.0 PKT	400,000	4,000,000	
	- Laporan Kinerja	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Laporan Tahunan Keuangan	8.0 PKT	375,000	3,000,000	
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			195,400,000	
3989	Pengendalian Mutu			195,400,000	
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	3.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		20,800,000	

3989.ADF.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
051	Supplier yang menerapkan Cara Penanganan Ikan Yang Baik (CPIB)	3.0 Lembaga		20,800,000	U
A	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			20,800,000	
	Sosialisasi CPIB			20,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,800,000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Perjalanan Verifikasi [2 ORG x 8 LOK]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	- Perjalanan Inspeksi [2 ORG x 8 LOK]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			16,000,000	PNP
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Uang Harian CPIB [4 OH x 4 LOK]	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan CPIB	4.0 KEG	1,270,000	5,080,000	
	- Transportasi dan Tiket CPIB	4.0 KEG	1,250,000	5,000,000	
3989.BIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		9,600,000	

3989.BIA.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
052	Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya	1.0 Produk		9,600,000	U
	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			9,600,000	
A	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			9,600,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			1,000,000	PNP
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			1,000,000	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transportasi dan Tiket Peserta Koordinasi - Uang Harian Koordinasi [1 ORG x 4 OH] - Penginapan Perjanalan dinas koordinasi [1 KEG x 3 OH]	1.0 OK 4.0 OH 3.0 KEG	3,650,000 500,000 650,000	7,600,000 3,650,000 2,000,000 1,950,000	PNP
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	65.0 produk, Sertifikat		70,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	65.0 produk		70,000,000	U
051	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			70,000,000	
A	Sertifikasi / Verifikasi HACCP			70,000,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,550,000	1,550,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan Dinas Monev HACCP Dalam Kota [1 ORG x 11 LOK] - Perjalanan Inspeksi dan Verifikasi [6 LOK x 2 ORG x 6 KALI]	11.0 OK 72.0 OK	150,000 150,000	12,450,000 1,650,000 10,800,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) >> Perjalanan Dinas dalam Rangka HACCP Dasar - Penginapan HACCP Dasar [3 OH] - Transport dan Tiket HACCP DASAR [1 OK x 3 KEG] - Uang Harian HACCP Dasar [4 OH x 3 KEG] >> Perjalanan Dinas dalam Rangka Nomor Registerasi - Uang Harian Noreg [4 OH x 2 KEG] - Transport dan Tiket Noreg [1 OK x 2 KEG] - Penginapan Dalam Rangka Noreg >> Perjalanan Dinas dalam rangka Monev HACCP - Uang Harian Monev HACCP [4 OH x 2 KEG] - Penginapan Monev HACCP - Tiket dan Transportasi Monev HACCP		0 2,400,000 3,600,000 500,000 0 500,000 3,600,000 2,400,000 0 500,000 2,400,000 3,600,000	56,000,000 24,000,000 7,200,000 10,800,000 6,000,000 16,000,000 4,000,000 7,200,000 4,800,000 16,000,000 4,000,000 4,800,000 7,200,000	
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	34.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		95,000,000	U
3989.QIC.002	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	34.0 Lembaga		95,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			95,000,000	U
A	Peningkatan Kompetensi SDM			8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Penginapan peserta Perjalanan Dinas Peningkatan Kompetensi SDM - Transportasi dan Tiket peserta Perjalanan Dinas Peningkatan Kompetensi SDM - Uang Harian peserta Perjalanan Dinas Peningkatan Kompetensi SDM	1.0 OK 1.0 OK 5.0 OH	2,100,000 3,400,000 500,000	8,000,000 2,100,000 3,400,000 2,500,000	PNP
B	Surveillance / Verifikasi			44,880,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan Surveilen /Verifikasi [2 ORG x 6 LOK x 4 KALI]	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan Dinas Surveilen Luar Kota [2 ORG x 8 LOK x 4 KALI] - Perjalanan Dinas Surveilen Luar Pulau [2 KALI x 2 ORG]	64.0 OK 4.0 OK	370,000 3,500,000	37,680,000 23,680,000 14,000,000	RM
C	Stuffing / Organoleptik Tingkat Lapangan / Pengambilan Contoh			39,660,000	
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Bahan Laboratorium Mutu	1.0 PKT	14,579,000	14,579,000	PNP
521821	Belanja Barang Persediaan bahan baku (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Belanja Bahan Laboratorium	1.0 PKT	121,000	121,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan Dinas Stuffing Dalam Kota [2 ORG x 4 LOK x 6 KALI]	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan Dinas Stuffing Luar Kota [2 ORG x 4 LOK x 6 KALI]	48.0 OK	370,000	17,760,000 17,760,000	RM
D	Pemeliharaan Panelis Standar (Organoleptik)			2,460,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Bahan Pengujian Organoleptik - ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT 1.0 PKT	2,000,000 460,000	2,460,000 2,000,000 460,000	RM
032.13.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			235,500,000	
3990	Standardisasi Sistem dan Kepatuhan			235,500,000	
3990.ADD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		12,500,000	
	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG				
3990.ADD.001	Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		12,500,000	
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			12,500,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649640)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG
ALOKASI	Rp. 5,577,754,000	

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pekan Pelayanan Publik BKIPM			12,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang)			12,500,000	2 PNP
	- Sewa Pakaian Adat	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	*
	- Dekorasi	1.0 PKT	6,500,000	6,500,000	*
3990.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		70,000,000	
3990.PBR.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		70,000,000	
051	Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			58,000,000	U
A	Uji Profisiensi / Uji Banding			13,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.009-Tanjung Pinang)			4,000,000	2 RM
	- Pengiriman Sampel	1.0 PKT	4,000,000	4,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang)			3,000,000	2 RM
	- Iuran Tahunan ISO 17020	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*
	- Iuran Tahunan ISO 17025	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang)			6,000,000	2 RM
	- Pendaftaran Uji Profisiensi	4.0 PKT	1,500,000	6,000,000	*
B	Kalibrasi Alat Laboratorium			45,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang)			45,000,000	2 PNP
	- Kalibrasi	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	*
052	Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan perikanan			12,000,000	U
A	Penyusunan parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional (JLPPI) sektor kelautan dan perikanan			12,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang)			12,000,000	2 PNP
	- Perjalanan Dinas Peserta	2.0 PKT	6,000,000	12,000,000	*
3990.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	6.0 Lembaga, Unit Kerja		55,000,000	
3990.PDD.002	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen mutu Laboratorium	1.0 Lembaga		25,000,000	
053	Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)			25,000,000	U
A	Penerapan sistem manajemen mutu terintegrasi (ISO 17020, ISO 17025) untuk mendukung BKIPM sebagai Quality Assurance produk hasil perikanan			25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649640)
Rp. 5,577,754,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Biaya Pertanggunggugatan - ATK dan komputer Suplies	1.0 PKT 1.0 PKT	1,500,000 1,000,000	2,500,000 1,500,000 1,000,000	2 * *	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Iuran Tahunan ISO 17020	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	2 *	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Biaya perjalanan dinas Asesor	3.0 OK	7,000,000	21,000,000 21,000,000	2 *	PNP
3990.PDD.004	Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina	5.0 Lembaga		30,000,000		
051	Unit kerja wilayah perbatasan yang telah menerapkan standar pelayanan mutu dan karantina			30,000,000	U	
A	Pelaksanaan K3, Pengawasan Sistem Pelayanan Perkarantinaan Ikan dan Sosialisasi			30,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Seminar KIT [20 ORG x 2 KEG] - Makan dan Snack [20 ORG x 2 KEG] - ATK dan Komputer Suplies - Penggandaan dan Penjilidan - Spanduk	40.0 OK 40.0 OK 2.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT	100,000 65,000 600,000 600,000 1,093,000	10,093,000 4,000,000 2,600,000 1,200,000 1,200,000 1,093,000	9 * * * * *	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transportasi Lokal [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000 6,000,000	9 *	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Transport	1.0 OK	757,000	757,000	2 *	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.009-Tanjung Pinang) - Perjalanan dinas Peserta	2.0 OK	6,575,000	13,150,000 13,150,000	2 *	PNP
3990.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		98,000,000		
3990.QIA.001	Lokasi : KOTA TANJUNG PINANG Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi	1.0 Produk		98,000,000		
051	Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program Unggulan KKP)			98,000,000	U	
A	Verifikasi Quality Assurance Usaha Perikanan Kelautan dan Perikanan			19,000,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.009-Tanjung Pinang) - ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	194,000	194,000 194,000	2 *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649640)
Rp. 5,577,754,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN TANJUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	Belanja Bahan			2,806,000	2	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	*	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,306,000	1,306,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	2	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Perjalanan Dinas Peserta	20.0 OK	150,000	3,000,000	*	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			13,000,000	9	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Perjalanan Dinas peserta Verifikasi Bintang dan Karimun [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	3,250,000	13,000,000	*	
B	Bimbingan Teknis Quality Assurance			7,000,000		
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			7,000,000	2	PNP
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Perjalanan Dinas Peserta Bimtek	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	*	
C	Verifikasi Kepatuhan Pelaksanaan Operasional Pemasukan dan Pengeluaran			3,000,000		
521211	Belanja Bahan			3,000,000	9	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Brosur, Pamflet dan Spanduk	1.0 PKT	2,460,000	2,460,000	*	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	540,000	540,000	*	
D	Konsultasi/ Pertemuan Instansi, Pembinaan Wilker Perbatasan dan Koordinasi Satker			69,000,000		
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			65,400,000	2	PNP
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Perjalanan Wilker Lagoi	6.0 OK	700,000	4,200,000	*	
	- Perjalanan Wilker Tanjung Uban	6.0 OK	700,000	4,200,000	*	
	- Perjalanan Wilker Kijang	6.0 OK	700,000	4,200,000	*	
	- Perjalanan Wilker Tajur Biru	2.0 OK	2,700,000	5,400,000	*	
	- Perjalanan Wilker Lingga	2.0 OK	2,700,000	5,400,000	*	
	- Perjalanan Wilker Moro	2.0 OK	2,900,000	5,800,000	*	
	- Perjalanan Wilker Karimun	2.0 OK	3,100,000	6,200,000	*	
	- Perjalanan Wilker Anambas	2.0 OK	7,500,000	15,000,000	*	
	- Perjalanan Wilker Natuna	2.0 OK	7,500,000	15,000,000	*	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	2	RM
	(KPPN.009-Tanjung Pinang)					
	- Perjalanan Wilker Bandara RHF	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	
	- Perjalanan Wilker SBP	12.0 OK	150,000	1,800,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Tanjungpinang, 19 Februari 2024